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68 LET KOLESARSKEGA DRUSTVA ROG (1949-2017)
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MOLASRRSEE FYEEE SLEVERLN

11. VELIKA NAGRADA OBCINE KOMENDA - DIRKA ZA POKAL SLOVENIJE IN OBCINSKO PRVENSTVO

RESULTS

2. dirka

Range
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39

St. UCI code:
no.:

27 100 175749 6
13 100175778 9
62 100 014 643 7
58 100 037 889 4
18 100 176 366 0
52 100 175983 0
65 100 175 537 4
41 100 175 529 4
38 100 175593 0
403

37 100 176 036 6
17 100 175 556 6
54 100 175 538 4
51 100 175874 9
34 100 175905 2
11

69 100 175909 3
15 100 137 862 0
64 100 175607 2
42 100 039 603 1
410 10017612958
72 100 175 636 5
67 100176 1740
21 100 502 117 2
14 100176 103 3
12 100 586 354 7
44 10060653373
29 100 516 164 1
401 10060397436
40 100 038 944 3
411 10054716569
19 100 175 698 1
23 100 553 603 0
30

413 10017563953
49 100 176 529 7
71 100175917 4
47 100 175 831 5
66 100 175 541 5

nedelja, 14. maj 2017

Name:

MESARIC Mitja
KRAVOS Matej
MAHORIC Mitja
JELIC Borja
PORENTA Primoz
BRATUS Dean
PRESEREN Jani
BOSNJAK Miha
OBID Andraz
KONCILJA Miha
BRULC Srecko
PLAZNIK Matic
MACEK Marjan
VELICKI Trajce
KLAVORA Mitja
BREZNIK Gasper
LIKAR Robert
POLAJNAR Klemen
FILIPIC Grega
MODIC Ale$
KOCNIK Simon
CESAR Igor
GOLOB Grega
KLOBASA Darjan
KOZELJ Martin
DRAKSLER Andrej
JACKSON Simon
GRUSOVNIK Matjaz
ZAVODNIK Boris
LOVSE Matej
LEVSTIK Robert
GRBEC Gasper
KANGLER Matej
MARN Miha
JORDAN Dejan
GOLOB Rok
GRUDEN Gregor
KOVACEC Iztok
VODOPIVEC Borut

Category:

Amateriji
Amateriji
Master C
Master C
Amateriji
Master B
Master C
Master A
Master A
Master B
Master A
Amateriji
Master B
Master B
Master A
Amateriji
Master D
Amateriji
Master C
Master A
Amateriji
Master D
Master D
Amateriji
Amateriji
Amateriji
Master B
Master A
Master B
Master A
Master C
Amateriji
Amateriji
Master A
Master C
Master B
Master D
Master B
Master D

Laps:

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
17
17
17
17
17
17

RaceTime

01:24:15
01:24:15
01:24:15
01:24:16
01:24:17
01:24:17
01:24:18
01:24:18
01:24:18
01:24:18
01:24:19
01:24:19
01:24:20
01:24:20
01:24:21
01:24:21
01:24:23
01:24:24
01:24:26
01:24:27
01:24:27
01:24:28
01:24:29
01:24:30
01:24:32
01:24:33
01:24:37
01:24:39
01:24:47
01:24:50
01:24:54
01:24:54
01:27:25
01:24:26
01:24:29
01:24:31
01:24:34
01:24:35
01:24:35

Gap:

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:01
00:00:02
00:00:02
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:04
00:00:04
00:00:05
00:00:05
00:00:06
00:00:06
00:00:08
00:00:09
00:00:11
00:00:12
00:00:12
00:00:13
00:00:14
00:00:15
00:00:17
00:00:18
00:00:22
00:00:24
00:00:32
00:00:35
00:00:39
00:00:39
00:03:10

Speed km/h: Club:

42,52 TUS T.E.AM.
42,52 TUS T.E.AM.
42,52 TUS T.E.AM.
42,51 TUS T.E.AM.
42,5 SD BAM.BI
42,5 MBK SPORTR.S|
42,49 B.V.G. GULC - BTS C
42,49 B.V.G. GULC - BTS C
42,49 KD ALPE SIS
42,49 KD ROG
42,48 KK MASTER TEAM
42,48 KD BRDA DOBROVO
42,47 B.V.G. GULC - BTS C
42,47 KD BRANIK MARIBOR
42,47 A.S.D. ZULIANI
42,47 KD SENCUR
42,45 1ZVIR VIPAVA
42,44 TEAM TURBO TROPO
42,42 KD ALPE SIS
42,42 KK PANTAL
42,42 SD TINJE
42,41 KD PAPEZ PODGORJ
42,4 B.V.G. GULC - BTS C
42,39 KD SELCE
42,37 JB TEAM
42,37 SD KOLOKA
42,33
42,32 KD SELCE
42,25 BAM.BI
42,22 TUS T.E.AM.
42,19 KD ROG
42,19 KD ROG
40,98 SD TINJE

KD PAPEZ PODGORJ
JB TEAM

IZVIR VIPAVA

TUS T.E.AM.

KD BRDA DOBROVO
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40 25100 597 457 1 AVGUSTIN Simon Amaterji 17 01:24:35 -1 KD BIKE EK HALOZE
41 20 PELOZ Tomaz Amaterji 17 01:24:39 -1 KK PANTAL
42 60 100 175 581 9 KRUMPESTAR Matej Master C 17 01:24:42 -1 KD ALPE SIS
43 33 100 175 626 4 MARIC Robi Master A 17 01:24:46 -1 KD ALPE SIS
44 409 10017575067 ADEMOVIC Tadej Amateriji 17 01:24:46 -1 KK TBP LENART
45 22 100 491 100 7 BERLIC Blaz Amaterji 17 01:24:48 -1 KD SELCE
46 53 100 176 355 9 GREGORCIC Peter Master B 17 01:25:02 -1 SD BAM.BI
47 46 100 176 406 4 TAVCAR Jurij Master B 17 01:26:22 -1 SD BAM.BI
48 24 BOZNAR Kristijan Amateriji 17 01:26:24 -1
49 26 TRATAR Gregor Amateriji 17 01:26:27 -1
50 70 100 1758759 KOGLER Sasa Master D 17 01:26:30 -1 KD BRANIK MARIBOR
51 56 SPASIC Igor Master C 17 01:26:45 -1 TEAM TOSIDOS
52 61 100 175618 3 VESEL Joze Master C 17 01:27:25 -1 KD PAPEZ PODGORJ
53 414 1001760246 ROBIC Matic Master A 17 01:27:26 -1 MBK HALOZE
54 28 100 524 653 6 BRICELJ Samo Master A 17 01:27:32 -1 SD BAM.BI
55 43 SPRINGER Igor Master B 17 01:27:39 -1 TEAM TOSIDOS
56 48 100 176 009 3 GOLOB Joze Master B 17 01:27:45 -1 KD BRANIK MARIBOR
57 73 100 176 304 3 OSOJNIK Borut Master D 16 01:24:48 -2 SD TURBO M
58 45 100 504 582 6 UKMAR Miha Master B 15 01:25:00 -3 KK PANTAL
59 57 PRESEREN Domen Master C 14 01:28:08 -4 TEAM TOSIDOS
DNF 35 100 175 877 0 MARETIC Ziga Master A SD KOLOKA
Event: 11. VELIKA NAGRADA OBCINE KOMENDA Date: 14.05.2017
Organizer: KOLESARSKO DRUSTVO ROG

Commisaries:

nedelja, 14. maj 2017

Nevenka Sres$

Responsible person:

PREPROSTO VEL ZA vas
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68 LET KOLESARSKEGA DRUSTVA ROG (1949-2017)

)

MOLASRRSEE FYEEE SLEVERLN

11. VELIKA NAGRADA OBCINE KOMENDA - DIRKA ZA POKAL SLOVENIJE IN OBCINSKO PRVENSTVO

RESULTS

1. dirka ob 11:30

Range St. UCI code:
: no.:

1 881001757799
2 81100011898 4
3 771001757769
4 75100176116 45
5 5100 071 383 7
6 78 1001755182
7 4100175576 8
8 408

9 971001758769
10 405

11 103 100 175534 4
12 412

13 80 100 523 461 3
14 89 100 176 038 6
15 96 100 176 339 7
16 402 10017644886
17 84 100 175696 1
18 86 100 176 322 5
19 93 100 175536 4
20 79 100175925 4
21 90 1001755213
22 92 100175532 4
23 407 10017637917
24 106 100175519 3
25 831001756910
26 101 100 176 362 0
27 91 100176117 46
28 3 100524 716 2
29 74 1005536020
30 100 100 175524 3
31 107 100176 3124
32 102 100 175 694 1
33 871001758466
34 941001763215
35 114 100176 318 5
36 9 100 175520 3
37 105 100 175684 0

38 1100176 130 5
39 404

nedelja, 14. maj 2017

Name:

ZAVBI Andrej
MELANSEK lztok
PRPAR Vlado
CERNIGOJ Milan
OPEKA Ajda
DANEVCIC Marko
BRELIH Tina
SKUKAN Ivan
CAR Ljubo

KERN Jurij
KASTELIC Ivan
GROZNIK Franci
SKERLJ Igor
PETRIC Slavko
BRANCELJ Franci
DETICEK Edvard
CIBEJ Bruno
SKUBIC Borislav
POPOVIC Ivan
BOGATAJ Igor
BRATINA Marjan
CUDEN Marjan
NOVAK Branko
CIGOJ Zorko
BAJEC Franc
REVEN Dare
KOZJEK Anton
NABERNIK Matejka
MOTALN Boris
VEHAR Danijel
LAMPE Bojan
MIHOVILOVIC Ivan
ANTOLIN Zoran
PAPIC Milivoj
KONCINA Rafael
SKERLJ Ivanka
OTONICAR Janez

LESKOVAR Andreja

GRILC Marko

Category:

Master F
Master E
Master E
Master E
Zenske B
Master E
Zenske B
Master E
Master G
Ob¢insko Moski
Master H
Ob¢insko Moski
Master E
Master F
Master G
Master F
Master E
Master F
Master G
Master E
Master F
Master G
Master F
Master H
Master E
Master G
Master G
Zenske B
Master E
Master G
Master |
Master H
Master F
Master G
Master |
Zenske C
Master H
Zenske A
Obéinsko Moski

Laps:

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

11
11
11

RaceTime

00:58:59
00:59:03
01:00:50
01:00:51
01:00:52
01:00:52
01:00:52
01:00:52
01:00:53
01:00:53
01:00:54
01:00:55
01:00:55
01:00:55
01:00:55
01:00:55
01:00:56
01:00:56
01:00:57
01:00:58
01:00:58
01:01:03
01:01:08
01:01:17
01:01:17
00:59:09
00:59:12
00:59:13
00:59:46
00:59:47
00:59:47
00:59:49
00:59:51
01:01:00
01:01:04
01:01:06
01:01:07
01:01:07
01:01:08

Gap:

00:00:00
00:00:04
00:01:51
00:01:52
00:01:53
00:01:53
00:01:53
00:01:53
00:01:54
00:01:54
00:01:55
00:01:56
00:01:56
00:01:56
00:01:56
00:01:56
00:01:57
00:01:57
00:01:58
00:01:59
00:01:59
00:02:04
00:02:09
00:02:18
00:02:18

Speed km/h: Club:

40,59 TUS T.E.AM.
40,54 TUS T.E.AM.
39,35 TUS T.E.AM.
39,34 KOLESARSKO DRU$
39,33 KD BRANIK MARIBOR
39,33 KD BRDA DOBROVO
39,33 KD ALPE SIS
39,33 KD ROG
39,32 KD BRANIK MARIBOR
39,32 BAM.BI
39,31 B.V.G. GULC - BTS C
39,3 SD SUHADOLE
39,3 KD BRDA DOBROVO
39,3 KK MASTER TEAM
39,3 SD TURBO M
39,3 BAM.BI
39,29 IZVIR VIPAVA
39,29 SD TURBO M
39,28 B.V.G. GULC - BTS C
39,27 ROG AS
39,27 KD BRDA DOBROVO
39,21 B.V.G. GULC - BTS C
39,16 BAM.BI
39,06 KD BRDA DOBROVO
39,06 KK POSTOJNA
SD BAM.BI
KOLESARSKO DRU$
BAM.BI
SD TINJE
KD BRDA DOBROVO
SD TURBO M
IZVIR VIPAVA
TEAM TURBO TROPO
SD TURBO M
KD HRASTNIK
KD BRDA DOBROVO
KK POSTOJNA
SD TINJE
BEXEL
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Commisaries:

nedelja, 14. maj 2017

Nevenka Sres$

Responsible person:

40 111 100 176 289 2 MIKUZ Franc Master | 11 01:01:10 - IZVIR VIPAVA
41 98 100 175 523 3 KIRIC Avgust Master G 11 01:01:21 -1 KD BRDA DOBROVO
42 76 100 531 621 4 SESEK Uro$ Master E 11 01:04:35 - TEAM TURBO TROPO
43 95100 176 309 4 RAKOS Dragan Master G 11 01:04:37 -1 SD TURBO M
44 99 100 175 583 9 BLAZIC Jozef Master G 11 01:04:39 = KD BRDA DOBROVO
45 113 100 175516 2 SAKSIDA Marko Master | 11 01:04:40 -1 KD BRDA DOBROVO
46 406 PODGORSEK Edo Obginsko Mogki 11 01:04:45 - BEXEL
47 6100 176 252 8 CEGLAR Vida Zenske C 11 01:04:48 -1 BICIKEL.COM
48 7100022 753 3 URSIC Vida Zenske C 11 01:05:29 = SD BAM.BI
49 2100 176 365 0 ZAJEC Maja Zenske A 10 00:59:10 2 SD BAM.BI
50 8 100 176 308 4 RAKOS lIvica Zenske C 10 01:00:41 -2 SD TURBO M
51 108 100 176 317 5 UCANJSEK Edvard Master | 9  01:05:39 -3 KD HRASTNIK
52 10 100 175 635 4 VERSNIK Zdenka Zenske C 7 01:03:07 -5 JB TEAM

Event: 11. VELIKA NAGRADA OBCINE KOMENDA Date: 14.05.2017

Organizer: KOLESARSKO DRUSTVO ROG

PREPROSTO VEL ZA vas
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68 LET KOLESARSKEGA DRUSTVA ROG (1949-2017)

Y )

MOLASRRSEE FYEEE SLEVERLN

11. VELIKA NAGRADA OBCINE KOMENDA - DIRKA ZA POKAL SLOVENIJE IN OBCINSKO PRVENSTVO

RESULTS

2. dirka
Category: Amaterji
Range: ns;:: UCI code: Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 27 100 175 749 6 MESARIC Mitja 18 01:24:15  00:00:00 42,52 TUS T.E.AM.
2 13100175778 9 KRAVOS Matej 18 01:24:15  00:00:00 42,52 TUS T.E.A.M.
3 18 100 176 366 0 PORENTA Primoz 18 01:24:17  00:00:02 42,55D BAM.BI
4 17 100175556 6 PLAZNIK Matic 18 01:24:19  00:00:04 42,48 KD BRDA DOBROVO
5 11 BREZNIK Gasper 18 01:24:21  00:00:06 42,47 KD SENCUR
6 15100 137 862 0 POLAJNAR Klemen 18 01:24:24  00:00:09 42,44 TEAM TURBO TROPOVCI
7 410 10017612958 KOCNIK Simon 18 01:24:27  00:00:12 42,42 8D TINJE
8 21100502 117 2 KLOBASA Darjan 18 01:24:30  00:00:15 42,39 KD SELCE
9 14100 176 103 3 KOZELJ Martin 18 01:24:32  00:00:17 42,37 JB TEAM
10 12 100 586 354 7 DRAKSLER Andrej 18 01:24:33  00:00:18 42,37 SD KOLOKA
11 19 100 175 698 1 GRBEC Gasper 18 01:24:54  00:00:39 42,19KD ROG
12 23 100 553 603 0 KANGLER Matej 18 01:27:25  00:03:10 40,98 SD TINJE
13 25 100 597 457 1 AVGUSTIN Simon 17 01:24:35 -1 KD BIKE EK HALOZE 200
14 20 PELOZ Tomaz 17 01:24:39 =i KK PANTAL
15 409 10017575067 ADEMOVIC Tadej 17 01:24:46 -1 KK TBP LENART
16 22 100 491 100 7 BERLIC Blaz 17 01:24:48 =i KD SELCE
17 24 BOZNAR Kristijan 17 01:26:24 -1
18 26 TRATAR Gregor 17 01:26:27 -1
Category: Master A
F{ange: ns;:: UCI code: Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 41100 175 529 4 BOSNJAK Miha 18 01:24:18  00:00:00 42,49B.V.G. GULC - BTS COMP
2 381001755930 OBID Andraz 18 01:24:18  00:00:00 42,49 KD ALPE SIS
3 37100176 036 6 BRULC Srecko 18 01:24:19  00:00:01 42,48 KK MASTER TEAM
4 341001759052 KLAVORA Mitja 18 01:24:21  00:00:03 42,47 A.S.D. ZULIANI
5 42100039 603 1 MODIC Ale$ 18 01:24:27  00:00:09 42,42 KK PANTAL
6 29 100516 164 1 GRUSOVNIK Matjaz 18 01:24:39  00:00:21 42,32 KD SELCE
7 40 100 038 944 3 LOVSE Matej 18 01:24:50  00:00:32 42,22 TUS T.E.AM.
8 30 MARN Miha 17 01:24:26 =i
9 33100 175626 4 MARIC Robi 17 01:24:46 -1 KD ALPE SIS
10 414 1001760246 ROBIC Matic 17 01:27:26 = MBK HALOZE
11 28 100 524 653 6 BRICELJ Samo 17 01:27:32 -1 $D BAM.BI
DNF 35 100 175877 0 MARETIC Ziga -17 SD KOLOKA
Category: Master B
Range_ ns;:: UCI code: Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 52100175983 0 BRATUS Dean 18 01:24:17  00:00:00 42,5 MBK SPORTR.SI
2 403 KONCILJA Miha 18 01:24:18  00:00:01 42,49 KD ROG

14.05.2017 14:26:59
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3 54 100 175538 4 MACEK Marjan 18 01:24:20 00:00:08 42,47B.V.G. GULC - BTS COMP
4 51100 175874 9 VELICKI Trajge 18 01:24:20 00:00:03 42,47 KD BRANIK MARIBOR
5 44 10060653373 JACKSON Simon 18 01:24:37 00:00:20 42,33
6 401 10060397436 ZAVODNIK Boris 18 01:24:47 00:00:30 42,25 BAM.BI
7 49 100176 529 7 GOLOB Rok 17 01:24:31 -1 JB TEAM
8 47 100 175831 5 KOVACEC Iztok 17 01:24:35 -1 TUS T.E.AM.
9 53100 176 3559 GREGORCIC Peter 17 01:25:02 -1 SD BAM.BI
10 46 100 176 406 4 TAVCAR Jurij 17 01:26:22 -1 SD BAM.BI
11 43 SPRINGER Igor 17 01:27:39 -1 TEAM TOSIDOS
12 48 100 176 009 3 GOLOB Joze 17 01:27:45 -1 KD BRANIK MARIBOR
13 45 100 504 582 6 UKMAR Miha 15 01:25:00 -3 KK PANTAL
Category: Master C
F{ange: ns;:: UCI code: Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 62 100 014 643 7 MAHORIC Mitja 18 01:24:15 00:00:00 42,52 TUS T.E.A.M.
2 58 100037 889 4 JELIC Borja 18 01:24:16 00:00:01 42,51 TUS T.E.AM.
3 65 100 175 537 4 PRESEREN Jani 18 01:24:18 00:00:03 42,49B.V.G. GULC - BTS COMP
4 64 100 175607 2 FILIPIC Grega 18 01:24:26 00:00:11 42,42 KD ALPE SIS
5 411 10054716569 LEVSTIK Robert 18 01:24:54 00:00:39 42,19 KD ROG
6 413 10017563953 JORDAN Dejan 17 01:24:29 -1 KD PAPEZ PODGORJE
7 60 100175581 9 KRUMPESTAR Matej 17 01:24:42 -1 KD ALPE SIS
8 56 SPASIC Igor 17 01:26:45 -1 TEAM TOSIDOS
9 61100175618 3 VESEL Joze 17 01:27:25 -1 KD PAPEZ PODGORJE
10 57 PRESEREN Domen 14 01:28:08 -4 TEAM TOSIDOS
Category: Master D
Range: nSOt UCI code: Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 69 100 175909 3 LIKAR Robert 18 01:24:23 00:00:00 42,451ZVIR VIPAVA
2 721001756365 CESAR Igor 18 01:24:28 00:00:05 42,41 KD PAPEZ PODGORJE
3 67 100176 174 0 GOLOB Grega 18 01:24:29 00:00:06 42,4B.V.G. GULC - BTS COMP
4 71100175917 4 GRUDEN Gregor 17 01:24:34 -1 IZVIR VIPAVA
5 66 100175541 5 VODOPIVEC Borut 17 01:24:35 -1 KD BRDA DOBROVO
6 70 100 1758759 KOGLER Sasa 17 01:26:30 -1 KD BRANIK MARIBOR
7 73100 176 304 3 OSOJNIK Borut 16 01:24:48 -2 $D TURBO M
Event: 11. VELIKA NAGRADA OBCINE KOMENDA Date: 14.05.2017
Organizer: KOLESARSKO DRUSTVO ROG
Commisaries: Nevenka Sres

Matjaz Jelov€an
Lovro Ziberna

Responsible person:

14.05.2017 14:26:59

PREPROSTO VEL ZA VAS
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68 LET KOLESARSKEGA DRUSTVA ROG (1949-2017)
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11. VELIKA NAGRADA OBCINE KOMENDA - DIRKA ZA POKAL SLOVENIJE IN OBCINSKO PRVENSTVO

RESULTS

1. dirka ob 11:30

Category: Zenske A
Range St.  UCI code: Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
: no.
1 1 100 176 130 5 LESKOVAR Andreja 11 01:01:07 00:00:00 39,17 SD TINJE
2 2 100 176 365 0 ZAJEC Maja 10 00:59:10 -1 SD BAM.BI
Category: Zenske B
Range St. UCI code: Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
: no.
1 5100 071 383 7 OPEKA Ajda 12 01:00:52 00:00:00 39,33 KD BRANIK MARIBOR
2 4 100 175576 8 BRELIH Tina 12 01:00:52 00:00:00 39,33KD ALPE SIS
3 3 100 524 716 2 NABERNIK Matejka 11 00:59:13 -1 BAM.BI
Category: Zenske C
Range St. UCI code: Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
© no.
1 9 100 175 520 3 SKERLJ Ivanka 11 01:01:06 00:00:00 39,18 KD BRDA DOBROVO
2 6 100 176 252 8 CEGLAR Vida 11 01:04:48 00:03:42 36,94 BICIKEL.COM
3 7 100 022 753 3 URSIC Vida 11 01:05:29 00:04:23 36,56 SD BAM.BI
4 8100176 308 4 RAKOS lvica 10 01:00:41 -1 SD TURBO M
5 10 100 175 635 4 VERSNIK Zdenka 7 01:03:07 -4 JB TEAM
Category: Master E
Range St. UCI code: Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
: no.
1 81 100 011 898 4 MELANSEK Iztok 12 00:59:03 00:00:00 40,54 TUS T.E.A.M.
2 77 100175776 9 PRPAR Vlado 12 01:00:50 00:01:47 39,35 TUS T.E.A.M.
3 75100176116 45 CERNIGOJ Milan 12 01:00:51 00:01:48 39,34 KOLESARSKO DRUSTVO
4 78 100 175 518 2 DANEVCIC Marko 12 01:00:52 00:01:49 39,33 KD BRDA DOBROVO
5 408 SKUKAN Ivan 12 01:00:52 00:01:49 39,33KD ROG
6 80 100523 461 3 SKERLJ Igor 12 01:00:55 00:01:52 39,3KD BRDA DOBROVO
7 84100175696 1 CIBEJ Bruno 12 01:00:56 00:01:53 39,29 1ZVIR VIPAVA
8 79 100 175925 4 BOGATAJ Igor 12 01:00:58 00:01:55 39,27 ROG AS
9 83100175691 0 BAJEC Franc 12 01:01:17 00:02:14 39,06 KK POSTOJNA
10 74 100 553 602 0 MOTALN Boris 11 00:59:46 -1 SD TINJE
11 76 100 531 621 4 SESEK UroS 11 01:04:35 -1 TEAM TURBO TROPOVCI
Category: Master F
Range St. UCI code: Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
© no.
1 88 100 175 779 9 ZAVBI Andrej 12 00:58:59 00:00:00 40,59 TUS T.E.AM.
2 89100 176 038 6 PETRIC Slavko 12 01:00:55 00:01:56 39,3KK MASTER TEAM
3 402 10017644886 DETICEK Edvard 12 01:00:55 00:01:56 39,3 BAM.BI
4 86 100 176 322 5 SKUBIC Borislav 12 01:00:56 00:01:57 39,29 8D TURBO M
5 90 100 175 521 3 BRATINA Marjan 12 01:00:58 00:01:59 39,27 KD BRDA DOBROVO

14.05.2017 14:25:51
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6 407 10017637917 NOVAK Branko 12 01:01:08 00:02:09 39,16 BAM.BI
7 87 100175846 6 ANTOLIN Zoran 11 00:59:51 -1 TEAM TURBO TROPOVCI
Category: Master G
Range St. UCI code: Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
: no.
1 97100175876 9 CAR Ljubo 12 01:00:53 00:00:00 39,32 KD BRANIK MARIBOR
2 96 100 176 339 7 BRANCELJ Franci 12 01:00:55 00:00:02 39,3SD TURBO M
3 93100175536 4 POPOVIC Ivan 12 01:00:57 00:00:04 39,28 B.V.G. GULC - BTS COMP
4 92100 175532 4 CUDEN Marjan 12 01:01:03 00:00:10 39,21 B.V.G. GULC - BTS COMP
5 101 100 176 362 0 REVEN Dare 11 00:59:09 -1 SD BAM.BI
6 91 100176117 46 KOZJEK Anton 11 00:59:12 -1 KOLESARSKO DRUSTVO
7 100 100 175 524 3 VEHAR Danijel 11 00:59:47 -1 KD BRDA DOBROVO
8 94 100 176 321 5 PAPIC Milivoj 11 01:01:00 -1 SD TURBO M
9 98 100 175 523 3 KIRIC Avgust 11 01:01:21 -1 KD BRDA DOBROVO
10 95 100 176 309 4 RAKOS Dragan 11 01:04:37 ] $D TURBO M
11 99 100 175 583 9 BLAZIC Jozef 11 01:04:39 -1 KD BRDA DOBROVO
Category: Master H
Range St.  UCI code: Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
© no.
1 103 100 175 534 4 KASTELIC Ivan 12 01:00:54 00:00:00 39,31B.V.G. GULC - BTS COMP
2 106 100 175519 3 CIGOJ Zorko 12 01:01:17 00:00:23 39,06 KD BRDA DOBROVO
3 102 100 175694 1 MIHOVILOVIC Ivan 11 00:59:49 -1 IZVIR VIPAVA
4 105 100 175 684 0 OTONICAR Janez 11 01:01:07 -1 KK POSTOJNA
Category: Master |
Range St. UCI code: Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
© no.
1 107 100 176 312 4 LAMPE Bojan 11 00:59:47 00:00:00 40,04 SD TURBO M
2 114 100 176 318 5 KONCINA Rafael 11 01:01:04 00:01:17 39,2KD HRASTNIK
3 111 100 176 289 2 MIKUZ Franc 11 01:01:10 00:01:23 39,14 1ZVIR VIPAVA
4 113 100 175516 2 SAKSIDA Marko 11 01:04:40 00:04:583 37,02 KD BRDA DOBROVO
5 108 100 176 317 5 UCANJSEK Edvard 9 01:05:39 -2 KD HRASTNIK
Category: Obcinsko Moski
Range St. UCI code: Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
© no.
1 405 KERN Jurij 12 01:00:53 00:00:00 39,32 BAM.BI
2 412 GROZNIK Franci 12 01:00:55 00:00:02 39,3 SD SUHADOLE
3 404 GRILC Marko 11 01:01:08 -1 BEXEL
4 406 PODGORSEK Edo 11 01:04:45 -1 BEXEL
Event: 11. VELIKA NAGRADA OBCINE KOMENDA Date: 14.05.2017
Organizer: KOLESARSKO DRUSTVO ROG
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Matjaz Jelov€an
Lovro Ziberna
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